КОМИТЕТ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА

администрации города Ставрополя
П Р И К А З
«       »                   2021 г.             г. Ставрополь                                      №
Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю за выполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края на 2022 год
В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31 июля 2020 г.         № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 г. № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю за выполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края на 2022 год (далее – Программа профилактики, муниципальный контроль) согласно Приложению.
2. Должностным лицам комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя (далее - Комитет), ответственным за проведение контрольных мероприятий по муниципальному контролю обеспечить исполнение Программы профилактики.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 года.
4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Комитета И.И. Куликова.
Заместитель главы администрации

города Ставрополя, руководитель

комитета городского хозяйства

администрации города Ставрополя                                              И.А. Скорняков
Согласовано:
Заместитель руководителя комитета городского

хозяйства администрации города Ставрополя

И.И. Куликов
Заместитель руководителя комитета городского
хозяйства администрации города Ставрополя

    Е. Ю. Громова
Руководитель отдела правового

и кадрового обеспечения

В.Н. Кошелева
Руководитель отдела

организации энергоресурсообеспечения
и энергосбережения
   А.С. Финогенов
Ознакомлен:
Главный специалист отдела
организации энергоресурсообеспечения

и энергосбережения
И.А. Недобуга
Главный специалист отдела

организации энергоресурсообеспечения

и энергосбережения
Т.С. Полякова